
Uchwała  Nr  XVIII/186/2007
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 października 2007 roku

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości  15 200 000 zł na
realizację zadań inwestycyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym   (jednolity tekst Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z  2001 r. z późniejszymi zmianami ),
art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U.
Nr 249 poz. 2104 z  2005  roku z późniejszymi zmianami)

 
Rada Miasta  Jastrzębie Zdrój

uchwala :

§ 1

Zaciągnąć długoterminowy  kredyt  bankowy  w  wysokości    15 200 000 zł na  okres od 5 listopada
2007 roku do  30 listopada 2012 roku   w   Banku Spółdzielczym w Jastrzębiu Zdroju, ul. 1 Maja 10, 44-
330 Jastrzębie Zdrój, z  przeznaczeniem na realizację zadań wykazanych w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2

Kredyt wymieniony w pkt 1 zaciągać i spłacać z własnych dochodów budżetowych zgodnie z poniższym
harmonogramem:

-          pierwsza rata  do dnia 17 stycznia 2008 r. w kwocie  1 000 000 PLN
-          druga rata  do dnia 15 lutego   2008 r.  w kwocie  1 000 000 PLN
-          trzecia rata  do dnia 17 lipca   2008 r.  w kwocie  1 000 000 PLN
-          czwarta rata  do dnia 17 października  2008 r. w kwocie  1 100 000 PLN
-          piąta rata do dnia 17 stycznia 2009. r.  w kwocie  1 000 000 PLN
-          szósta rata  do dnia 17 kwietnia  2009 r.  w kwocie  1 000 000 PLN
-          siódma rata  do dnia 17 lipca 2009 r.  w kwocie  1 000 000  PLN
-          ósma rata  do dnia 17 października 2009. r.  w kwocie   1 000 000 PLN
-          dziewiąta rata do dnia 17 stycznia  2010. r.  w kwocie     500 000 PLN
-          dziesiąta rata  do dnia 17 kwietnia  2010. r.  w kwocie    500 000 PLN
-          jedenasta rata  do dnia 17 lipca  2010. r.  w kwocie    500 000 PLN
-          dwunasta rata do dnia 17 października 2010 r.  w kwocie    500 000 PLN
-          trzynasta rata  do dnia 17 stycznia 2011 r.    w kwocie 1 100 000 PLN
-          czternasta rata   do dnia 17 kwietnia 2011 r. w kwocie 1 149 488 PLN
-          piętnasta rata  do dnia 17 lipca 2011 r.    w kwocie 1 000 000 PLN
-          szesnasta rata  do dnia 17 października 2011 r.   w kwocie 1 000 000 PLN
-          siedemnasta rata   do dnia 17 stycznia 2012 r.  w kwocie  250 000 PLN
-          osiemnasta rata  do dnia 17 kwietnia 2012 r.  w kwocie  250  000 PLN
-          dziewiętnasta rata   do dnia 17 lipca 2012 r.  w kwocie  250 000 PLN
-          dwudziesta rata  do dnia 30 listopada  2012 r.  w kwocie   100 512 PLN

§ 3



Wnieść prawne zabezpieczenie spłaty kredytu w formie  weksla własnego in blanko wraz z deklaracją   w
ekslową.

 

 

 

 

§ 4

Upoważnić Prezydenta Miasta  do zawarcia umowy kredytowej  w imieniu i na rzecz  Miasta.

§ 5

Wykonanie uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta .

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie
 
W Uchwale  Nr V/44/2007 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój  z dnia 8 lutego 2007 roku w sprawie budżetu
miasta na 2007 rok określono, iż źródłem  pokrycia deficytu w 2007 roku będzie między innymi  kredyt
komercyjny w wysokości   25 941 700 zł.
Po dokonaniu bieżącej analizy budżetu miasta przyjęto, że  potrzeby budżetowe powinien  zaspokoić 
kredyt bankowy w wysokości 15 200 000 zł i w celu jego zaciągnięcia rozpoczęto procedurę przetargową
zgodnie z ustawą  Prawo Zamówień Publicznych.
Ogłoszenie o przetargu ukazało się:

·          w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  nr 2007/S 156-194772 z dnia 16 sierpnia 2007 roku

·              na stronach internetowych  Miasta.
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadziła komisja przetargowa powołana
Zarządzeniem Prezydenta Miasta  Nr OR 0151-288/2007 z dnia 1 sierpnia 2007 roku.
Otwarcia ofert dokonała komisja przetargowa w dniu 5 października 2007 roku.
Oferty złożyły 4 Banki  tj.  ING Bank Śląski S.A. Centrum Bankowości Korporacyjnej w Bielsku Białej ul. 1
Maja 15, Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Regionalny Oddział Korporacyjny w
Katowicach Centrum Korporacyjne w Rybniku  ul. J.F. Białych 3, Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju ul.



1 Maja 10 oraz Bank Handlowy S.A. w Warszawie oddział w Katowicach ul. Sokolska 29.
Najkorzystniejszą ofertę złożył Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju  - zaoferowane warunki: marża
banku -0,20 punktów procentowych, jednorazowa prowizja 0,00%. 
 

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 18.10.2007
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.10.2007 10:57
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 10.10.2016 09:34
Liczba wyświetleń: 590


